
Министерство образования и науки Республики Дагестан
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Республики Дагестан
«Колледж машиностроения и сервиса им. С. Орджоникидзе»

Приказ
№ В Ъ е, " ’’ & * /  2020г

«Об изменении режима труда работников колледжа»

В целях реализации Указа Президента от 02.04.2020 № 239 "О мерах по 
обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на 
территории Российской Федерации в связи с распространением новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19)", в соответствии с приказом Министерства 
образования и науки Республики Дагестан №924-05/20 от 06 апреля 2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Для работников колледжа, перечисленных в Приложении 1 к данному приказу, 
дни с 6 по 30 апреля считать нерабочими днями с сохранением за работниками 
заработной платы.

2. Работников колледжа, перечисленных в Приложении 2 к данному приказу, 
временно, с 7 по 30 апреля, перевести на дистанционный (удаленный) режим 
работы для выполнения определенной трудовым договором трудовой функции вне 
места нахождения организации.

3. Педагогическим работникам колледжа с 7 по 30 апреля организовать работу в 
форме электронного обучения с применением дистанционных технологий и 
дистанционного обучения с использованием общедоступных мессенджеров.

4. Абдурахманову Г.М., заведующему хозяйством, составить и 
представить на утверждение график уборки и проведения санитарной 
обработки функционирующих в указанный период помещений колледжа.

5. Бухгалтерии колледжа с 6 по 30 апреля сохранить заработную плату за 
нерабочие дни за сотрудниками, перечисленными в Приложении 1 к данному 
приказу, за исключением работников, находящихся в ежегодном оплачиваемом 
отпуску, и работников, у которых на эти дни выпадает период временной 
нетрудоспособности.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор колледжа Муслимов М.Ч.



Приложение 1

1. Агаева Людмила Алибалаевна
2. Адигюзелова Саибат Гамидовна
3. Ахмедова Асиях Магомедовна
4. Курбанова Барият Арсеновна
5. Курбанова Изольда Низамиевна
6. Магомедов Магомед Рафикович
7. Муслимова Патимат Ахмедовна
8. Рашидова Рашидат Рашидовна
9. Саидов Гусейн Магомедович
10. Смолякова Елена Васильевна
11. Алиева Зейнаб Хаджиахмедовна
12. Абдуллаева Найда Магомедовна
13. Аташева Саида Ибрагимовна
14. Зухрабова Явру Мурадовна
15. Исмаилова Патимат Сайпулаевна
16. Исмаилова Гюлдене Алиюловна
17. Газибагандов Магомед Назирбекович
18. Кимарова Хадижат Магомедовна
19. Курбанова Мамлакат Садиковна
20. Рамазанова Фаина Нямединовна
21. Муслимова Тамара Ашуралиевна
22. Нурова Патимат Абдулаевна
23. Омаров Магомедгаджи Гаджиевич
24. Омарова Патимат Магомедовна
25. Пайзуллаева Хабият Магомедшариповна
26. Рамазанова Ромина Наримановна
27. Рамазанова Светлана Наримановна
28. Мазгаров Джаватхан Тагирович
29. Тагирова Пакизат Тагирефендиевна
30. Уруджева Аминат Серкералиевна
31. Фаразаров Камалдин Фаразарович
32. Ханнаев Айдамир Магомедович
33. Ахмедова Фируза Абумуслимовна
34. Гафарова Майдат Сейфудиновна
35. Бадрудинов Артур Маратович
36. Гараев Закарья Абдулмуталимович
37. Гусейнов Эмирхан Аликадирович

38. Магомедов Магомед Ахмедович

лаборант 
лаборант 
лаборант 
экономист 
секретарь-машинист 
лаборант на 0,5 ставке 
специалист по трудоустройству 
бухгалтер материального стола 
специалист по ОТ 
архивариус 0,5 

уборщица Си ПП 
уборщица СиПП 
уборщица Си ПП 
кухонный рабочий 
дворник
уборщица СиПП 
водитель 
уборщица Си ПП 
уборщица Си ПП 
секретарь руководителя 
гардеробщица 
уборщица Си ПП 
электромонтер 0,5 ст. 
уборщица Си ПП 
уборщица Си ПП 
уборщица Си ПП 
уборщица Си ПП 
садовник 
уборщица Си ПП 
уборщица Си ПП 
рабочий по ремонту зданий 
слесарь-сантехник 
уборщица СиПП 
зав. библиотекой

мастер производственного обучения 
мастер производственного обучения 
мастер производственного обучения 
мастер производственного обучения



Приложение 2

1. Гаджиева Джамиля Садыковна
2. Хасаров Абдулла Ахмадуллаевич
3. Мирзоева Гюльсенем Абдулкаировна
4. Расулов Магомедгасан Магомедович
5. Абдурахманов Гаджи Магомедович
6. Гитинов Шамиль Запирович
7. Магомедова Асият Закировна
8. Магомедова Муминат Муслимовна
9. Шевцова Татьяна Николаева 
Ю.Караханова Наиля Анверовна 
11 .Г асанова Заира Насруллаевна 
12.Джаватханова Хадижат Абдулаевна 
13 .Кичиева Найда Габибовна
14. Курбанова Барият Арсеновна
15. Абачараева Анжелика Мусаевна
16. Абдиева Эльмира Кайфуллаевна
17. Абдулаева Алла Магомедовна
18. Алимова Заира Вагабовна
19. Апаршев Владимир Иванович
20. Ахмедханова Зарема Зайполаевна
21. Бедирханов Мамма Салихович
22. Гаджикурбанова Марина Павловна
23. Габибуллаев Габибулла Ахмедагаевич
24. Г асаналиев Иса Махмудович
25. Гасанов Мелкем Абдулвагабович
26. Гасанова Муслимат Мухтаровна
27. Г асанова Олеся Магомедрасуловна
28. Гребцов Виктор Александрович
29. Гудова Зумруд Умахановна
30. Ибрагимов Арсен Сулейманови
31 .Исаева Хабсат Магомедсултановна
32. Исмаилова Зайнаб Юрьевна
33. Кадиева Хадижат Курбанмагомедовна
34. Курбанов Александр Сурхаевич
Зб.Куяева Сабина Закировна
36. Магомедова Заира Магомедовна
37. Магомедова Издаг Магомедовна
38. Магомедова Разнят Исламовна
39. Магомедова Сиядат Ахмадыевна
40. Магомедова Хадижат 
Магомедрасуловна
41. Мазанаев Мазанай Курбанович
42. Мерзеферова Фарида Табировна
43. Мустафаев Магомед Мустапаевич 
44.0мардибирова Абидат Магомедовна 
45.Омарова Кабират Валиевна
46.Османова Жавгарат Магомедовна
47. Пашаев Шарафудин Гасанович
48. Рамазанова Патимат Абдуллаевна
49. Рикматуллаева Мадина Магомедовна
50. Рыльцев Николай Николаевич 
51 .Саидов Меджид Сехратович

заместитель директора по УМР
заместитель директора по УПР
зам. директора по ВР
заместитель директора по НМР
заведующий хозяйством
заведующий заочным отделением
зав. технологическим отделением
зав. ресурсным центром
зав. отделением экономики и машин-я
начальник отдела кадров
программист
комендант
юрисконсульт
экономист
преподаватель
преподаватель
преподаватель
преподаватель
преподаватель
преподаватель
преподаватель
преподаватель
преподаватель
преподаватель
преподаватель
преподаватель
преподаватель
преподаватель
преподаватель
преподаватель
преподаватель
преподаватель
преподаватель
преподаватель
преподаватель
преподаватель
преподаватель
преподаватель
преподаватель
преподаватель

преподаватель
преподаватель
преподаватель
преподаватель
преподаватель
преподаватель
преподаватель
преподаватель
преподаватель
преподаватель
преподаватель



52. Солтанов Джабраил Умашович
53. Тэвс Лариса Викторовна
54. Хабибулаева Кавсарат 
Т инамагоме довна
55. Холодова Наталья Владимировна
56. Цахаева Сарижат Исламовна
57. Шахбанова Зулейха Магомедрасуловна
58. Яхияева Гулияр Магомедрасуловна
59. Гасанбекова Людмила Сулеймановна
60. Хакимов Ирпанитдин Абдулманапович
61. Ширинбекова Халисат Загидиновна

преподаватель
преподаватель
преподаватель

преподаватель
преподаватель
преподаватель
преподаватель
педагог-психолог
преподаватель-организатор ОБЖ
методист




